
Szanowni  Nauczyciele, 

Drodzy Rodzice i Uczniowie! 

Minęły wakacje, rozpoczynamy nowy rok szkolny 2020/2021. Po dłuższej 
niż zwykle przerwie wracamy do swoich codziennych obowiązków.  

Nowy rok szkolny to zawsze czas nowych postanowień i wyzwań, nowych szans 
i możliwości. Znajdujemy się w szczególnym czasie i sytuacji. Po kilku miesiącach 
kształcenia na odległość wracamy do szkoły, do bezpośredniego kontaktu z nauczycielem, 
rodzicem, uczniem, kolegą, koleżanką… 

Większość z nas ma wiele obaw, które mają swoje uzasadnienie. Zdrowie całej 
społeczności szkolnej to nasz wspólny priorytet. W przededniu nowego roku szkolnego 
pragnę zapewnić, iż dopełniliśmy wszelkich starań, aby powrót do szkoły był bezpieczny. 
Przygotowaliśmy procedury, dostosowując je do regulacji prawnych, zaleceń i wytycznych 
MEN, GIS oraz MZ. Zapewniliśmy środki ochrony osobistej, jesteśmy gotowi 
do prowadzenia kształcenia w trybie stacjonarnym lub podjęcia go w trybie mieszanym 
bądź zdalnym.  

W obecnej sytuacji szczególnie zależy nam, aby dzieci mogły uczyć się w szkole 
w tradycyjnej formule, żeby miały kontakt z nauczycielami i przede wszystkim 
z rówieśnikami, by, jak przed epidemią, nauka w szkole rozwijała pasje, umiejętności, 
rozbudzała zainteresowania, które pozwolą uczniom mierzyć się z wyzwaniami 
współczesnego świata. W nowym roku chcemy rozwijać innowacyjność, kompetencje 
kluczowe i cyfrowe uczniów, krzewić szacunek do wartości, historii i języka ojczystego 
oraz uczyć tolerancji.   

U progu nowego roku szkolnego życzę całej społeczności szkolnej przede wszystkim 
dużo zdrowia i tak bardzo potrzebnego poczucia bezpieczeństwa. Dzięki wzajemnemu 
szacunkowi, życzliwości, zrozumieniu i współpracy wspólnie sprostamy zadaniom, jakie 
stawia przed nami edukacja w tym bezprecedensowym okresie. 

Niech ten rok, mimo wyzwań, jakie niesie za sobą, był rokiem osiągnięć i radości 
dla Nas wszystkich.  

 

                                                                                   Z wyrazami szacunku 

                                                                                  Monika Łoboda 

  

 


